石林彝族自治县住房和城乡建设局

  〔A类〕
                                                〔公开〕
                                      石建函〔2020〕18号
关于县政协十届四次会议第132号提案答复的函
毕家明等3名委员：
   您们提出的《关于适当延长县城冬季路灯照明时间的建议》提案收悉，现答复如下：
一、基本情况

为全面贯彻石林全域旅游发展战略，大力推进石林旅游的转型升级，按照创建全国文明城市要求，结合“美丽县城”建设三年行动计划的实施，加大对县城基础设施的改造和提升力度，推进县城美化亮化等工程，进一步增强县城旅游的吸引力。

二、提案办理情况

石林县建成区范围路灯均采用人工控制调时，接合县城实际情况，做到天黑灯亮，天亮灯灭，具体时间，夏季：晚上19：40分灯亮、早上06：20分灯灭；冬季：晚上19：00分灯亮、早上07：10分灯灭。委员提出延长县城冬季路灯照明时间，我们认为很有必要，经报请领导同意，由原来夏季早上06：20分灯灭延长到06：35分，冬季早上07：10分灯灭延长到07：30分，另外，冬季根据天气变化情况，每个月由相关技术人员对县城路灯进行一次调时。
三、下步工作方向

在下步工作中，县住建局将加大对建成区路灯管理，认真做好背街背巷路灯缺失梳理，及时统计上报，并完成补建工作，根据季节变化做好调时工作。最后衷心感谢您对石林县住建工作的关心支持。

  感谢您对政府工作的关心和支持。
  以上答复，如有不妥，请批评指正。
 （联系人及电话：杨爱东  0871-67786846）

                         石林彝族自治县住房和城乡建设局
                                    2020年10月10日

抄送：县委办公室（县政府办公室），县政协提案委。
石林彝族自治县住房和城乡建设局     2020年10月10日印发
 - 2 -
                                                    - 1 -